[bookmark: _GoBack]РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
УСТЬ-КУТСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОДЫМАХИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
(СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ)
РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 11.04.2024 г.                                                                                  № 05-ра
О назначении контрактного управляющего

В соответствии со статьей 38 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»

1. Назначить контрактным управляющим главу Администрации Подымахинского сельского поселения, Усть-Кутского муниципального района, Иркутской области , ответственную  за закупки товаров, работ, услуг для обеспечения нужд администрации Подымахинского сельского поселения, включая контроль за исполнением контрактов.
2. Установить следующее:
2.1. Контрактный управляющий администрации Подымахинского сельского поселения  исполняет функции и полномочия, предусмотренные должностной инструкцией контрактного управляющего.
2.2. Контрактный управляющий несет персональную ответственность в пределах возложенных на него полномочий.
3.Считать утратившим силу распоряжение  главы администрации Подымахинского сельского поселения от 12.10.2017 г. № 33- ра « О назначении контрактного управляющего».
4.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава  Администрации
Подымахинского сельского поселения                                Т.В. Пахомова